SPINWORX® - R5 / R6
Zeitspar-Werkzeugsystem mit selbstdrehenden Schneidplatten - Radius 5 mm / 6 mm
2
 SPINWORX®
SPINWORX® – das innovative Werkzeugsystem stellt in Fra-
ge, was jahrzehntelang nur so funktionierte: Die Schneid-
platte muss „fest“ angeschraubt werden - „lose“ hieße über
kurz oder lang Plattenbruch! Nicht so beim SPINWORX® –

Acce
sso
rie
s
Fe
atu
res
d1 l2 r l3 d3 l1 d2 z
 Screw-on type
l 2
d3
l 3
d2
d1
d
 DR10-025-E12-03 25 2.5 5 32.5 21 - M 12 3  A, B, C, D 
 DR10-025-E12-04 25 2.5 5 32.5 21 - M 12 4  A, B, C, D 
 DR10-030-E16-04 30 2.5 5 43 29 - M 16 4  A, B, C, D 
 DR10-035-E16-05 35 2.5 5 43 29 - M 16 5  A, B, C, D 
 DR10-042-E16-06 42 2.5 5 43 29 - M 16 6  A, B, C, D 
T10-1,4NM
A > Page  7
T10 500
B > Page  7
T10 502
C > Page  7
Z 00039
D > Page  7
 Shell type
 DR10-052-A22-07 52 2.5 5 52 40 - 22 7 A, B, C, D 
T10-1,4NM
A > Page  7
T10 500
B > Page  7

Trägerwerkzeug
Bes
tel
l-N
r.
Zu
beh
ör
Eig
en
sch
aft
en
d1 l2 r l3 d3 l1 d2 z
 Einschraubfräser
 DR12-035-E16-04 35 2,8 6 42,5 29 - M 16 4  A, B, C, E 
T10-1,4NM
A > Seite  11
T10 500
B > Seite  11
T10 502
C > Seite  11
Z 00039
E > Seite 11
 Aufsteckfräser
 DR12-040-A16-05 40 2,8 6 42,5 35 - 16 5 A, B, C, D, E 
 DR12-042-A16-05 42 2,8 6 42,5 35 - 16 5  A, B, C, D, E 
 DR12-050-A22-06 50 2,8 6 52,5 40 - 22 6  B, C, D, E 
 DR12-052-A22-06 52 2,8 6 52,5 40 - 22 6  B, C, D, E 
 DR12-066-A27-07 66 2,8 6 52,5 48 - 27 7  B, C, D, E 
GWSTPS8ISK
A > Seite  11
T10-1,4NM
B > Seite  11